= UF: MG Data: 05/04/2019 12:59:40
(¥ Municipio:  CORREGO FUNDO Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO

Ndmero do Processo:000037
Data: 22/03/2019

Comisséo de Licitacdo: Comisséo de Licitacdo 095: 18/19

Entrega: 05/04/2019 12:30:00 Abertura: 05/04/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE GASES MEDICINAIS E GAS GLP.

Modalidade: Pregéo Sequencial: 000009
Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Proposta: 05/04/2019 12:30:00

Item Cadigo Descricao

0001 023530 Oxigénio Medicinal 1m3.

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

003242 - OXIFOR OXIGENIO FORMIGA LTDA
005951 - OXIMONT GASES E MONTAGEM INDUS

Item Cadigo Descricao

06.155.278/0001-14
23.376.715/0001-49

64.0000
65.0000

1.56

0002 023531  Oxigénio Medicinal 3ms.

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

003242 - OXIFOR OXIGENIO FORMIGA LTDA
005951 - OXIMONT GASES E MONTAGEM INDUS

ltem  Cddigo Descrigao

06.155.278/0001-14
23.376.715/0001-49

75.0000
80.0000

6.67

0003 023532  Oxigénio Medicinal 10m3.

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

005951 - OXIMONT GASES E MONTAGEM INDUS
003242 - OXIFOR OXIGENIO FORMIGA LTDA

ltem  Cddigo Descrigao

23.376.715/0001-49
06.155.278/0001-14

140.0000
149.0000

6.43

0004 023533  Gés Liquefeito de Petroleo (GLP) / 13kg.

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

014061 - LUCAS RODRIGUES DE FARIA 13687442659

004792 - MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO M

31.702.383/0001-73
14.435.404/0001-12

72.3000
72.3300

0.04

ALI NE PATRI CI A DA SILVEIRA LEA AURECI CRI STI NA DE FARI A BORGE
016. 305. 096- 12 013. 584. 906- 35
Pregoeiro Mermbro / Equi pe de Apoio

JULI ANA COSTA KHOURI
070. 555. 836- 32
Menbro / Equi pe de Apoio

KELLEN KARI NY E SI LVA
117. 758. 436- 02
Menbro / Equi pe de Apoio



